

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/3/3/2722opr1

Stavba: Josefův Důl, ON - výměna dveří do čekárny včetně zárubně

KSO:
Místo: Josefův Důl

CC-CZ:
Datum: 30. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			66 667,94
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	66 667,94	14 000,27
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	80 668,21
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/3/3/2722opr1

Stavba: Josefův Důl, ON - výměna dveří do čekárny včetně zárubně

Místo: Josefův Důl

Datum: 30. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		66 667,94	80 668,21
2022/3/3/2 722	Josefův Důl, ON - výměna dveří do čekárny včetně zárubně	66 667,94	80 668,21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Josefův Důl, ON - výměna dveří do čekárny včetně záručně

Objekt:

2022/3/3/2722 - Josefův Důl, ON - výměna dveří do čekárny včetně záručně

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

66 667,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	66 667,94	21,00%	14 000,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

80 668,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Josefův Důl, ON - výměna dveří do čekárny včetně zárubně

Objekt:

2022/3/3/2722 - Josefův Důl, ON - výměna dveří do čekárny včetně zárubně

Místo:

Datum: 30. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

66 667,94

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
OST 03 - Index jednotkových cen - oblast LIB	0,00
VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Josefův Důl, ON - výměna dveří do čekárny včetně zárubně

Objekt:

2022/3/3/2722 - Josefův Důl, ON - výměna dveří do čekárny včetně zárubně

Místo:

Datum: 30. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

66 667,94

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	997		Přesun sutě				0,00
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,025		0,00
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,025		0,00
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,525		0,00
VV			0,025*21 "Přepočtené koeficientem množství		0,525		
VV			Součet		0,525		
4	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,025		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	763		Konstrukce suché výstavby				0,00
5	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	1,000		0,00
D	766		Konstrukce truhlářské				0,00
6	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000		0,00
7	M	61173202	dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	2,000		0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně				
8	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	1,000		0,00
9	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000		0,00
10	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítu s klikou	kus	1,000		0,00
11	M	54914129	kování bezpečnostní klika/klika RC2	kus	1,000		0,00
12	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítu s klikou	kus	1,000		0,00
13	K	766661863	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování bezpečnostního štítu s klikou	kus	1,000		0,00
14	K	766682311	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obklad kovových zárubní, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000		0,00
15	M	61191157	palubky obkladové modřín profil klasický 21x121mm jakost A/B	m2	1,500		0,00
16	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	1,000		0,00
17	K	R 001	Dodání a montáž el.otvírače do zárubně	kpl	1,000		0,00
18	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,053		0,00
19	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,053		0,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	783101201	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé	m2	6,800		0,00
	VV		dveře a stávající dřev.ostění s nadsvětlíkem				
	VV		0,4*7		2,800		
	VV		2*2		4,000		
	VV		Součet		6,800		
21	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	6,800		0,00
22	K	783118101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	6,800		0,00
23	K	783118211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	6,800		0,00
24	K	783152101	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem polyesterovým	m2	6,800		0,00
25	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	1,500		0,00
	VV		ocel.zárubeň				
	VV		0,3*5		1,500		
	VV		Součet		1,500		
26	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	1,500		0,00
27	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,500		0,00
28	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,500		0,00
D		OST 03	Index jednotkových cen - oblast LIB				0,00
29	K	VRN_LIB_3_3_b	Index ceny U nad 50 000Kč	%	553,261		0,00
D		VRN 00	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
30	K	VRN B	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 500 000Kč včetně	%	553,261		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4130289

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6ee6fb1c-1f25-429d-94d4-b54e173355f2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.11.2023 08:22:03



9466379c-a602-4ddb-8658-bf62015b9883